
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Škola „nanečisto“  

Vážení rodiče, máme za sebou zápis do 1. tříd, a protože chceme dětem přijatým k nám do běžných 1. tříd 

usnadnit jejich první velký životní krok, pořádáme pro budoucí prvňáčky před jejich nástupem do školy  

“Školu nanečisto“. 

Ta se uskuteční ve dvou setkáních: 

• Ve středu 24. 5. 2023 od 15.30 do 16.30 h – 1. část 

• V úterý 30. 5. 2023 od 15.30 do 16.30 h – 2. část 

Paní učitelky si vyzvednou děti v 15.20 h před hlavním vchodem do budovy školy, zde si je rodiče převezmou i 

po ukončení v 16.40 h.  

Děti nemusí mít s sebou přezůvky ani žádné pomůcky, paní učitelky budou mít pro děti připraven veškerý 

materiál. 

 

A ještě jedna důležitá informace:  

Schůzka rodičů budoucích prvňáčků běžných tříd se uskuteční v pondělí 19. 6. 2023 v 17.00 hodin. Připomenutí 

obdržíte e-mailem, který jste uvedli v žádosti o přijetí do ZŠ. 

 

Těší se na vás paní učitelky budoucích 1. tříd 

 

 


